

## Hoppet ute för Malmsjö

ARVIKA (TT) Produktionen vid Malmsjös pianofabrik i Arvika kommer av allt att döma att upphöra om 4-5 veckor.

— Sedan Levins instrumentfabrik i Göteborg på styrelsesammanträde i förra veckan beslutat att inte gå in som köpare återstår ingen spekulant på det nedläggningshotade företaget i Arvika, säger konkursförvaltaren inspektör Ragnar Jonheim vid Ackordscentralen, Göteborg.

Malmsjö pianofabrik började tillverkning av flyglar och pianon i Göteborg 1843. För två år sedan hade företaget omkring 180 anställda.

## Driften vid Malmsjö upphör under maj?

ARVIKA (TT). Produktionen vid Malmsjö Pianofabrik i Arvika kommer av allt att döma att upphöra om 4 å 5 veckor.

— Sedan Levins Instrumentfabrik i Göteborg på styrelsesammanträde i förra veckan beslutat att inte gå in som köpare återstår ingen spekulant på det nedläggningshotade

företaget i Arvika, säger konkursförvaltaren inspektör Ragnar Jonheim vid Ackordscentralen Göteborg.

Malmsjö Pianofabrik började tillverkning av flyglar och pianon i Göteborg 1843. För två år sedan hade företaget omkring 180 anställda.

### Dystert för Malmsjö:

## Nej från Levin - sist i raden

ARVIKA (NWT)

— Vi är inte intresserade.

Det beskedet har konkursförvaltare Ragnar Jonheim, som handhar konkurrensen vid AB Malmsjö-Piano, fått av AB Levin Gitarrer i Göteborg. Därmed försvann enda kvarvarande företaget, som vidtalats av konkursförvaltaren om att lokalisera gitarrtillverkningen till AB Malmsjö Piano i Arvika. Beskedet lämnades när konkursförvaltaren under onsdagen kontaktade företaget för att höra deras inställning. De

första kontakterna togs redan för flera månader sedan.

Beskedet blev alltså negativt. — Det är inte frågan om någon kövändning från vår sida, menar marknadschefen direktör Göran Almqvist, AB Levin Gitarrer. Vi har varit skeptiska mot en lokalisering till Arvika och Malmsjö Piano hela tiden. Något riktigt intresse har vi sålunda aldrig haft. Det klargjorde vi också redan när konkursförvaltaren frågade första gången.

Forts. å sid. 4

## Två veckor kvar vid Malmsjö

(Nej från... forts. fr. sid. 1)

— Vad vi sa var att kan ni "duka ett bord" så är vi inte ovilliga att diskutera, säger dir. Almqvist.

Förutom att kostnaderna skulle komma att uppgå till mellan 500.000 och 600.000 kronor per år för att driva anläggningen i Arvika har vi ju inte minst personalen att tänka på.

— Vi vet att de anställda inte är intresserade av en flyttning till Arvika, betonar dir. Almqvist. Inom företaget har man ett flertal specialarbetare med lång yrkesvana som man inte vill mista. Några direkta undersökningar har man inte gjort inom företaget men man vet att de anställda är negativa.

En annan sida av saken som medför att företaget sagt definitivt nej är att en flyttning skulle innebära ett avtrott i produktionen.

Det skulle kunna innebära att man tappade en viss del av marknaden.

— Eftersom vi här i Göteborg har förhållandevis låga kostna-

der får att hålla produktionen igång skulle en etablering i Arvika bli kostsam, säger dir. Almqvist.

Visserligen kommer man av allt att döma någon gång i framtiden att tvingas flytta på sig, då en motorväg skall fram, men det lär inte vara aktuellt på mycket länge. Om en 7-8-år kommer första etappen av motorvägen att byggas, men det medför inget ingrepp, för företaget.

— Under överskådlig tid kommer vi att få vara kvar på samma plats, men hur det blir på 1980-1990-talet vet vi för dagen ingenting om, säger dir. Almqvist.

Om inga nya spekulanter dyker upp så kommer produktionen vid AB Malmsjö Piano att vara avslutad om cirka 14 dagar.